
Id: YDZBL-ZDSVQ-UOIGA-WYIVR-MUSXT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/402/2010
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Goszczyno, gm Krokowa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z póź. zm. ) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Spacerowa ulicy na terenie obrębu Goszczyno oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 202 

2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Marek Tylicki



Id: YDZBL-ZDSVQ-UOIGA-WYIVR-MUSXT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na zebraniu wiejskim Sołectwa Goszczyno mieszkańcy Sołectwa złożyli wniosek o nadanie nazwy 
Spacerowa ulicy na terenie Goszczyna określonej geodezyjnie jako działka 202. W świetle powyższego 

wnioskuje się o podjecie uchwały. 

Załącznik do Uchwały Nr LVI/402/2010

Rady Gminy Krokowa

z dnia 24 września 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do uchwały 

Zalacznik1.doc

